R$ 4.783,00 1,33%

RS 111.875,77 31.13%

R$ 5.080,87 1.41%

RS 59.389,81 16,53%

RS 18.708.28 5.21%

RS 7.958,09 2.21%

RS 3.785,74 1.05%

RS 10.685,38 2.97%

RS 76.616.79 21,32%

VALOR ORÇAMENTO: R$ 282.718.78 100.00%

VALOR BDI RS 76.616.79

VALOR TOTAL: RS 359.335.57

Trezentos e Cinquenta e Nove Mil Trezentos e Trinta e Cinco reais e Cinquenta e Sete centavos